
令和 6年 4月吉日 

取引先各位 

日本ヴィクトリック株式会社 

 

 

 

ゴールデンウィーク期間の出荷について 

 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

ゴールデンウィーク期間中の出荷つきまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

４月２６日（金）通常営業 

４月２９日（月）祝  日 

４月３０日（火） 

５月 １日（水）  出荷停止（営業業務は致します） 

５月 ２日（木） 

５月 ３日（金）祝  日 

５月 ６日（月）振替休日 

 ５月 ７日（火）通常営業 

  

 ※対象工場：滋賀工場 

※５月７日（火）は出荷が集中することが予想されます。状況により、ご希望納期に

お応えいたしかねる場合がございますのでご了承願います。 

 

お取引先の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い

申し上げます。 

 

 

                                    以上 


